[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2022

№ 97
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях актуализации реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»  изменения, дополнив приложение пунктами № 146, 147, 148 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Волков
 5 63 33
Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского городского поселения
от 21.02.2022 № 97
	146
	Колпа
шев
ский
	г. Колпашево
	мкр. Геолог
	1
	58.314901
	82.906827
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'53.6%22N+82%C2%B054'24.6%22E/@58.314901,82.9046383,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x915557dda9d8cf1e!8m2!3d58.314901!4d82.906827
	2
	Бетонная плита
	0,75
	1
	ИП Солина Анастасия Михайловна
	319703100102122
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 1

	147
	Колпашевский
	г. Колпашево
	мкр. Геолог
	1
	58.314952
	82.906950
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B018'53.8%22N+82%C2%B054'25.0%22E/@58.314952,82.9047613,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0xb10b6e2b3307944d!8m2!3d58.314952!4d82.90695
	2
	Бетонная плита
	0,75
	1
	ООО «Кайман»
	1197031067420
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 1

	148
	Колпашевский
	с. Тогур
	ул. Свердлова
	5а
	58.359728
	82.832039
	https://www.google.ru/maps/place/58%C2%B021'35.0%22N+82%C2%B049'55.3%22E/@58.359728,82.8298503,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x3154021e42b72515!8m2!3d58.359728!4d82.832039
	2
	Бетонная плита
	0,75
	1
	ИП Рахманина Елена Николаевна
	321574900037507
	с. Тогур, ул. Свердлова, 5а